
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до свідоцтва про право власності 

Керуючись підпунктом 5 пункту «б» частини 1 статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву Крісанової 

Вікторії Олександрівни про внесення змін до свідоцтва про право власності, з 

метою встановлення відповідності відомостей, що внесені до свідоцтва, 

виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до Свідоцтва про право власності від 08 вересня 2022 

року серії СТЕ № 048541, яке видано на ім’я Крісанової Вікторії 

Олександрівни, а саме: у тексті Свідоцтва житлову площу «18,5 кв.м.» 

замінити на «18,0 кв.м.».  

2. Визнати таким, що втратило чинність Свідоцтво про право власності 

від 08 вересня 2022 року серії СТЕ № 048541, видане на підставі рішення 

виконавчого комітету Арцизької міської ради від 24 червня 2022 року № 122 

«Про приватизацію житла Крісановою В.О.».  

3. Оформити свідоцтво про право власності у відповідності до складу 

сім'ї.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Арцизького 

міського голови. 

 

 

 

 

Арцизький міський  голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

31 липня 2023 року 

№ 128 
 

 

 

 

 

 

 
 


